COMINE DY
SANT ANGELC D BROLOD

Ordinanea .74 del 15/11 /2020

Oggerto: Regolamentazione dreolaaone area interessata dai lavor di taglio alben pericolant sulla strada scorrimento veloce,

IL SINDACO
Mremesso che bndits Santa Domemes Costrogond Sel, affidatana ded lavor nguardant gl intervent di pulituea del wosente
Sant*Angele deve provvederns al r;lg“r'r di albern Pc.ril_'o]:mti che s trovano a ndosso della t:zrm@zm della sirada =
scorrmmenta veloge;
Considerato che per consentire T'esecuzione dei lavord e. nel contempo, tutelare Tincolumitd pubblica si rende necessario
dizciplinare, in via mansitoria, la circolazione aell’area interessara;
Visti:
il Ul n 285 el 30/04/92 e 5. m. 1.
1 D.P.R n 495 del 16/12/92 & 5. m. i
A1 I vo a 267 del 18,/08,/2000 ¢ 5. m. 1.
I Direttavn del 24710020000 emanara dal Mimstero [, PP, la l:lualr.: al fitolo 2 “Poten e n:ﬁpt)nsahﬂjfﬁ degli b proprietar
delie strade 10 materta g segnaletica”™, capoverso 2.1 "Le competenze tecnico-amministrative™ chiatisce e conferma che il
poviere i ordinanza, previsto dal nuove codice della strada per la regolamentazmione della dreolasdone stradale, spetta ai
Stndaci per le strade comunali ed assimilate;
Ravvisatz, solla scoren della predena Direttiva Ministeriale, emessa successivamente al D Lo o, 267/2000, la propria
competenza s materia i emizssione i Orvdinanze in matenia di creolazione stradale;
Chaale pereceso aliemanve da e per Santngelo di Brolo é deviate sul luoge lnopgo la 5.1, 140;
PI:T LlLl‘:{J'li[?' 1]1'&"1[“.!—'!;”:

ORDINA
Dalle ore 07,00 del 09 novembre 2020 a. fine lavor, nel tratto compreso tea il Ponte S.Antonino ¢ la rotonda in
C/da Rinaloro, ¢ fatio divieto di sosta ¢ di transito.
In caso di avversica atmosferiche e/o sopravvenuli unpedimenti che non consentano i lavor, la stessa ¢ automaticamente
revoeata;
Rimangono esclusi dalla disciplina di cui alla presente ordinanza i mezzi funzionali all'esecuzione det lavon
DISPFONE

in esecwsaone di guanto sopra 1"eea Manutenzioni e Protezione Civile & incaricata di predisporre adeguata segnaletica alla a
rendere pubblica ed a far osservare I presente;
il Agenn della Forza Pobblica sono ncaricad della sua esecuzione; PArea Affari Generali od Affad Soctali curera ka
pubblicazinne della presente ordinanza net mads di legge e la trasmissione & copia alla locale Stazione Carabinien, ed a turd
gli uffici comunali inreressard,

i W

wirte B0 138 427 - Centraling (12
i - sl et

Wid | S
Fer ia comspondenza il Comune, ove possibie, utiliz




